

یونایتد همچنان ضعف های اساسی دارد

عصبانیت تن هاخ و خرید ایده آل شیاطین!



اوبه آنتونی نیز یکی دیگر از صحنه های جذابی بود که این دروازه بان خلق کرد. اوانا بدون اشکال نیست اما قطعاً باعث پیشرفت در وضعیت دروازه بانی و دفاعی یونایتد خواهد شد.

کریم را عصبانی نکنید

دقیقه ۲۷ بازی کریم ادیمی ستاره ۲۱ ساله دورتموند و اوامری فورسون بازیکن جوان یونایتد با هم درگیر شدند و زد و خوردی بین آنها صورت گرفت. مشخص شد دلیل اصلی دعوا چه بود هر چند که به نظر می رسد به دلیل برخوردی بود که لحظاتی قبل از آن روی توپ داشتند. درگیری این دو ادامه داشت تا اینکه فورسون از بازی بیرون رفت و مورد سرزنش تن هاخ هم قرار گرفت. اما کریم ادیمی در زمین ماند و با عصبانیت بازی را دنبال کرد. این عصبانیت البته کیفیت بازی وینگر آلمانی را بالا برد طوری که او روی دو گل تیمش تأثیر گذار بود و یک موقعیت عالی نیز برای خودش ایجاد کرد. ادیمی فصل گذشته چند بازی خوب برای دورتموند انجام داد اما عملکرد او ثبات نداشت. حالا اما به نظر می رسد که او در این فصل قصد دارد ستاره اصلی زنبورها باشد.

تن هاخ: این سبک بازی غیر قابل بخشش است

اریک تن هاخ، سرمربی منچستر یونایتد از شیوه بازی تیمش در دیدار با بوروسیا دورتموند انتقاد کرد و گفت: «بازی به دو قسمت تقسیم شد. نیمه اول خوب بودیم و به صورت تیمی بازی کردیم و پارس خوبی داشتیم. تماشای عملکرد بازیکنان تیمم در نیمه نخست بسیار دلچسب بود. اما نیمه دوم بازی بدی نشان دادیم. بازیکنان اصلاً اهداف تاکتیکی مان را در نیمه دوم دنبال نکردند؛ نه در پرسینگ، نه در حملات و نه در دفاع.» تن هاخ در بخش دیگری از صحبت هایش گفت: «این ما نبودیم. ما باید کنترل بازی را حفظ کنیم و وقتی توپ را در اختیار داریم، مسئولیت پذیرتر باشیم. دیگر نباید اینطور بازی کنیم. این نحوه بازی غیر قابل بخشش است؛ حتی اگر فقط یک بازی دوستانه باشد.»

منچستر یونایتد در بازی دوستانه خود مقابل بوروسیا دورتموند با نتیجه ۲-۳ مغلوب شد. این آخرین بازی پیش فصل شیاطین سرخ در آمریکا بود. دالوت و آنتونی دو گل یونایتد را به ثمر رساندند و مالن (دو بار) و موکوکو زنده گل های زردپوشان دورتموند بودند. اریک تن هاخ، سرمربی یونایتد در طول بازی دو تیم را به زمین فرستاد اما هیچ کدام عملکرد امیدوارکننده ای نداشتند و با وجود خریدهای بزرگ در نقل و انتقالات، این تیم نشان داد که هنوز ضعف های دفاعی زیادی دارد که باید تا پیش از شروع رسمی مسابقات آنها رفع کند.

همان همیشگی

بازوبند کاپیتانی منچستر یونایتد در ابتدای تابستان از هری مگوایر گرفته شد و به نظر می رسد او بزودی از این تیم جدا خواهد شد. وستهم جدی ترین مشتری مگوایر است و این بازیکن این شانس را داشت که مقابل دورتموند با عملکرد خوب خود مانع جدایی اش از یونایتد شود. او چند حرکت خوب در دفع توپ و زدن ضربات سر داشت اما خطاهای بی دلیل، اشتباه در پارگیری و کمبود سرعت ضعف های همیشگی مگوایر بودند که در این بازی نیز خود را نشان دادند. بازیکنی که زمانی کاپیتان بود و حالا بازیکن نیمکت نشین، به نظر می رسد هیچ تغییری نداشته و باید از منچستر یونایتد جدا شود.

اوانا، یک خرید ایده آل

داوید دخشا، دروازه بان سطح بالایی بود اما او در کار با توپ ایراد داشت و به همین دلیل اریک تن هاخ تصمیم به قطع همکاری با او گرفت. آندره اوانا دروازه بانی است که برای رفع این ضعف به اولدترافورد آمد و نشان داد که دست کم در زمینه کار با توپ گزینه ای ایده آل برای سیستم مربی هلندی به حساب می آید. در بازی با مادماد نشسته، اوانا در نیمه دوم به جای تام هیتون درون دروازه قرار گرفت و تأثیر ویژه ای در بازی یونایتد داشت. او ضربه سیستین هالر را مهار کرد و سپس اشتباه مگوایر در پاس دادن را پوشش داد. پاس عالی

دمبله جایگزین امباپه خواهد شد؟

تمام شواهد حاکی از این است که بارسلونا پذیرفته که عثمان دمبله بالاخره بازیکن بی اس جی خواهد شد. این باشگاه اذعان کرده که باشگاه پاریسی شنبه برای مذاکره با بازیکن و باشگاه اجازه خواسته است، تبادل ایمیل ها بین پاریسی ها و مدیر ورزشی بارسلونا، متو آلمانی صورت گرفته و اگر تا این لحظه بارسلونا به ماندن بازیکن امید داشت، حالا تمام امیدش از بین رفته است. بنابراین، شرایط اکنون در دالاس به این صورت است: پاریسی ها می دانند که پاریسی بند فسخ را واریز خواهد کرد و همه چیز در دست بازیکن است. با این وضعیت، تنها در صورتی که خود دمبله علاقه ای به رفتن به پاریس نداشته باشد در بارسلونا خواهد ماند، چیزی که بسیار بعید به نظر می رسد. بارسلونا در هر صورت رقم بند فسخ را می خواهد. به نظر می رسد این رقم مسأله بزرگی برای پاریسی ها نباشد و دمبله نیز مانند نیمار ۶ سال پیش مستقیماً از نیوکمپ به پارک دو پرنس خواهد رفت. پارادوکس های سرنوشت، دمبله بازیکنی بود که جایگزین نیمار در بارسا شد. ساعت های پیش رو بسیار سرنوشت ساز خواهد بود و همه چیز نشان دهنده این است که بی اس جی دمبله را جایگزین کیلیان امباپه در تیم خواهد کرد. اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود پاریسی قبل از دو برابر شدن بند فسخ با پرداخت ۵۰ میلیون یورو دمبله را به خدمت خواهد گرفت، در غیر این صورت باید از اول آگوست ۱۰۰ میلیون برای آزادسازی این بازیکن بپردازند. بارسلونا ادعا می کند پیشنهادهای با تمدید ۴ ساله به این بازیکن ارائه کرده که با درخواست های غیر منطقی ایچنت دمبله رویه رو شده و مذاکرات تمدید به بن بیست خورده است. از سوی دیگر، طبق گفته منابع بارسا، پاری سن ژرمن همان یکشنبه پیشنهاد خودش را مطرح کرده و منتظر پاسخ بازیکن است. لاپورتا که سخت نگران از دست دادن ستاره تیمش است برای نگه داشتن او دست به دامان زاوی شد. اما در کنفرانس مطبوعاتی بعد از ال کلاسیکو سرمربی بلوگران به نوعی از دخالت در این انتقال خودداری کرد: «ما نمی توانیم بازار را کنترل کنیم. در نهایت، این انتقال به تصمیم بازیکن بستگی دارد.» زاوی معتقد است که این فوتبالیست در بارسا خوشحال است. از طرفی عثمان، بازیکن اصلی تیم او بوده و امیدوار است با اعتمادی که به او دارد بتواند فوتبالیست را به ماندن متقاعد کند و نگذارد سوار هواپیمایی به مقصد پاریس شود.

پس با رئال و بارسا

کله دو مهولی!

را به این بازیکن ۲۴ ساله ابراز کرده اند. صرف نظر از تصمیم برای تمدید نکردن، امباپه حالا با ماندن در پاریس باید نیمی از ۸۰ میلیون بند وفاداری خود را از باشگاه دریافت کند. طبق قراردادی که تابستان گذشته این مهاجم با پاریس امضا کرده است ۸۰ میلیون یورو بند وفاداری در این قرارداد وجود دارد که ۴۰ میلیون آن در ۳۱ جولای و ۴۰ میلیون دیگر در ۳۱ آگوست باید پرداخت شود. اوایل تابستان امسال امباپه به باشگاه اطلاع داد که بیش از دو سال اول قرارداد خود در باشگاه نخواهد ماند و قصدی برای فعال کردن بند تمدید ندارد. از طرفی می خواهد تا پایان قرارداد فعلی خود در این تیم بماند. این حرف به معنای آزاد شدن یکی از ارزشمندترین بازیکنان جهان در سال ۲۰۲۴ است. اتفاقی که پاریسی ها اصلاً دوست ندارند آن را به چشم ببینند. از طرفی سران قطری این باور را دارند که امباپه از قبل با رئال مادرید بر سر انتقال رایگان در سال ۲۰۲۴ به توافق رسیده و بنابراین هر کاری که لازم باشد انجام می دهد که مانع رایگان شدن بازیکنش در ژانویه باشد. انتقال رایگان به مادرید به این معنا خواهد بود که رئالی ها به جای پرداخت پول به باشگاه آن را مستقیماً به بازیکن به عنوان پاداش اهدا خواهند کرد.



مسی یاد مارادونا را زنده کرد

دلیل دوپینگ محروم شد و پرونده حضورش در جام های جهانی بسته شد. به این ترتیب آخرین گل اسطوره فقید آرژانتینی ها در جام جهانی همان گلی بود که به یونان زد. مسی هم با پوشیدن نسخه کپی پیراهن مارادونا در آن بازی سعی کرد یاد هموطنش را زنده نگه دارد. لئوو یارانش فردا در مرحله یک شانزدهم نهایی جام اتحادیه (لیگ کاپ) امریکا میزبان تیم اولاندوسیتی خواهند بود.

صفر آرژانتینی ها برابر یونان رخ داد که در آن گابریل باتیستا هت تریک کرد و مارادونا هم گل سوم آلبی سلسته را به ثمر رساند. آرژانتینی ها در آن بازی که اولین بازی شان در جام جهانی امریکا بود، با پیراهن دوم شان به میدان رفتند و مارادونا هم شماره ۱۰ را به تن داشت. مارادونا در دومین بازی آلبی سلسته برابر نیجریه که آن را ۲ بر صفر برد هم این تیم را همراهی کرد اما گلی به ثمر نرساند. بعد از آن بازی بود که او به

لیونل مسی، ستاره تیم فوتبال اینترمیامی در اقدامی قابل توجه یاد دیگو مارادونا، اسطوره فقید هموطنش را زنده نگه داشت. حضور مسی در امریکا او را به کشوری برد که مردمش از هموطن اسطوره ای این ستاره آرژانتینی خاطراتی به یاد ماندنی دارند. ماه قبل روز ۲۱ ژوئن، سالروز ثبت آخرین گل ملی دیگو مارادونا، فقید برای تیم ملی آرژانتین در جام های جهانی بود. این اتفاق در پیروزی ۴ بر



متئوس فرانسا

بند عجیب در قرارداد

به گزارش فابریتزو رومانو، دو باشگاه کریستال پالاس و فلامینگو برای انتقال متئوس فرانسا به توافق کامل رسیده اند. یکی از بندهای عجیب قرارداد این بازیکن بند پاداش ۵ میلیون یورویی توپ طلاست. قرار دادن بند پاداش توپ طلا در توافق برای فروش بازیکن توسط باشگاه های برزیلی اتفاق جدیدی نیست اما اینکه فلامینگو انتظار دارد متئوس به این جایزه دست پیدا کند، چندان هوشمندانه به نظر نمی رسد.



منچستر یونایتد

ادامه همکاری با آدیداس

با اعلام رسمی باشگاه منچستر یونایتد، آنها قرارداد اسپانسرینگ خود با کمپانی آدیداس را برای ۱۰ سال بیشتر و تا سال ۲۰۳۵ تمدید کردند. طبق گزارش ساموئل لاکهرست، این بزرگترین قرارداد تبلیغاتی در تاریخ فوتبال انگلستان است که ارزش آن به ۹۰۰ میلیون پوند می رسد. در واقع، منچستر یونایتد برای هر فصل همکاری با کمپانی تولید البسه آلمانی ۹۰ میلیون پوند (بیش از ۱۰۰ میلیون یورو) درآمد خواهد داشت.



آردا گولر

احتمال دوری ۳ الی ۵ ماهه

گولر اردوی رئال مادرید در تور پیش فصل امریکار ترک کرد و در مادرید زیر نظر پزشکان، درمان خود را از طریق فیزیوتراپی آغاز کرده است. مادریدی ها امیدوارند از این روش به پاسخ مناسبی برسند. در این صورت آردا گولر در عرض چند هفته به میادین برمی گردد. اگر این درمان جواب ندهد، پدیده ترک رئال مادرید باید تحت عمل جراحی قرار گیرد و در این صورت ۳ تا ۵ ماه از میادین دور خواهد بود.



مارکوس تورام؛

نگران هو شدن نیستیم!

مارکوس تورام، مهاجم فرانسوی اینتر و پسر لیلیان تورام، در مصاحبه ای در مورد رد کردن پیشنهاد میلان گفت: «هوادران روسوئری از دست من عصبانی خواهند بود اما مهم نیست. هر کس انتخاب های خود را انجام می دهد و من هم می دانم چرا اینتر را به جای میلان برگزیدیم. نگران هو شدن توسط هوادران میلان نیستیم. به هر حال این یک دربی است و هو شدن توسط طرفداران تیم رقیب رخ می دهد.»